農ク全６岩手第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　                            令和４年 ３月 ７日
岩手県学校農業クラブ連盟　各単位クラブ  様

第７５回日本学校農業クラブ全国大会岩手大会
事　務　局　長　　　　畠　　山　　一　　弘
[bookmark: _GoBack]（岩手県立盛岡農業高等学校長）

第７５回日本学校農業クラブ全国大会　令和６年度岩手大会開催に伴う
岩手県学校農業クラブ負担金の依頼について
　時下、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、令和６年度第７５回日本学校農業クラブ全国大会岩手大会の成功に向けた各校のご努力に感謝申し上げます。
つきましては、岩手県学校農業クラブ連盟に加盟するクラブ員に大会の趣旨をご理解いただき、下記の金額をご協力いただけますようお願い申し上げます。

記

１　対象クラブ員　　令和６年度農業クラブ加盟者
　　　　　　　　　　（令和４年度入学生、令和５年度入学生、令和６年度入学生のうち加盟が確
定している者）
２　負担金額    一人あたり　￥２，０００
３　徴収方法　　学校徴収金で「第７５回日本学校農業クラブ全国大会（岩手大会）負担金」
の項目で集金し、各年度の５月末日までに下記口座に振込ください。なお、
振込手数料は各校にてご負担ください。
４　その他　　別添徴収要領に従い納入ください。

　　　銀 行 名　　北日本銀行（銀行コード　０５０９）　巣子支店（店番０９７）　普通預金
　　　口座番号    ７０６５５０１
　　　口 座 名　　ダイナナジュウゴカイノウギョウクラブゼンコクタイカイイワテ
　　　　　　　　　モリオカノウギョウコウコウコウ　コウチョウ　ハタケヤマカズヒロ
　　　　　　　　　第７５回農業クラブ全国大会岩手　盛岡農業高校　校長　畠山一弘
担　当
 令和６年日本学校農業クラブ岩手大会
 準備委員会事務局　盛岡農業高等学校
教諭　　北　川　潤
〒020-0605 岩手県滝沢市砂込1463
 TEL　019-688-4212　 FAX　019-688-4215
ﾒｰﾙ ptf5-jun-k@iwate-ed.jp

【別紙】

徴　収　要　領

（1） 振込は各年度５月末日までに振り込みください。振り込みましたら、（様式２）納入内訳書を事務局まで報告ください。

（2） 令和４年、令和５年に振り込み（前納）をした入学生について返金が生じた場合は、事務局まで連絡ください。

（3） 各様式は盛岡農業高校ホームページからダウンロードできます。

（4） 不明な点等ございましたら事務局にお問い合わせください。